SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

2y B | SERVICION DIRECCION ADMINISTRATIVA
5 ) L K ALUD DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
PROSPEREMOS JUNTOS |
ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO
PROCESO: LA-924016995-E069-2020
ADQUISICION DE VESTUARIO Y UNIFORMES
ANEXO: 1
NOMBRE DEL RO & JO COMERCIAL S. DER.L.DE C.V.
PROVEEDOR:
ESPE!
RENGLON BPECIFICACION EALALXER WHESTA OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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(NOMBRE, FIRMA Y CARGO)

[#]
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PROSPEREMOS FUNTOS
Labags 4

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

ANALISIS Y DICTAMEN TECNICO

LA-924016995-E069-2020

PROCESO:
ADQUISICION DE

VESTUARIO Y UNIFORMES

ANEXO:
NOMBRE DEL RO & JO COMERCIAL S. DE R.L. DE C.V.
PROVEEDOR:
13
gelicion| FPPCRICACION CATALOGO BaERInG OBSERVACIONES (Causal de desechamiento)
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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Ubicacién: Av. Rio Blanco No. 10158
@ Villas del Mirador, Zapopan, Jalisco.
i Fecha: 14/12/2020

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

LICITACION PUBLICA NACIONAL
No. LA-924016995-E069-2020

Zapopan Jalisco a 12 de diciembre de 2020

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
DIRECCION ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

CON RELACION A LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. LA-924016995-E069-2020
SOMETO A SU CONSIDERACION LA SIGUIENTE PROPUESTA TECNICA, CON UN TOTAL DE
35 RENGLONES:

1 CAMISA LM | ADMINISTRATIVO PIEZA 3918 MEXT20005312 TV-227-001/10 | 30/05/2022

MASCULINO:

CAMISAM | ApMINISTRACIO

c N, OFICIAL DE

pANTALON |  TRANSPORTE,

MEZ NUTRICION, MEXT20005315 TV-227-001/10
TRABAJQ SOCIAL,

OBRAS,
PROMOCION Y
REGULACION
SANITARIA.

2 BLUSA ML | ADMINISTRATIVO PIEZA 5508 MEXT20005312 TV-227-001/10 | 30/05/2022
FEMENINO:
BLUSA 3/4 | ADMINISTRACIO
N, OFICIAL DE
s | ot
NUTRICION,
TRABAJO SOCIAL,
j OBRAS, MEXT20005315
PROMOCION Y
REGULACION
SANITARJA.

TV-227-001/10

\




Ubicacién: Av. Rio Blanco No. 10158

FEMENINO

@ Villas del Mirador, Zapopan, Jalisco.
& w i#  Fecha: 14/12/2020
ER L
BATA AZUL ALMACEN PIEZA 44 MEXT20005315 TV-227-001/10 | 30/05/2022
MASCULINO.
3
) BATA ALMACEN PIEZA 3 MEXT20005316 TV-227-001/10 | 30/05/2022
DAMAAZUL|  FEMENINO
5 FILIPINA MC COCINA PIEZA 328 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
FEMENINO
PANTALON
ELASTICO
MEXT20005311
6 CASACA COCINA PIEZA 184 30/05/2022
FEMENINO
TURBANTE
7 CHALECO COCINA Y PIEZA 82 MEXT20005310 TV-227-001/10 | 30/05/2022
DAMA DENTISTA
FEMENINO
8 FILIPINA DENTISTA PIEZA 28 MEXT2005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
FEMENINO
PANTALON
ELASTICO
MEXT20005311
9 BATA CIRUJANO PIEZA 1084 MEXT20005316 TV-227-001/10 | 30/05/2022
DENTISTA Y
MEDICO
MASCULINO
10 BATA LABORATORIO PIEZA 116 MEXT20005316 TV-227-001/10 | 30/05/2022
MASCULINO
1 FILIPINA CIRUIANO PIEZA 73 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
DENTISTA
MASCULINO
P BATA CIRUJANO PIEZA 849 MEXT20005316 TV-227-001/10 | 30/05/2022
DENTISTA Y
MEDICO
FEMENINO
13 BATA LABORATORIO PIEZA 348 MEXT20005316 | TV-227-001/10 | 30/05/2022
FEMENINO
14 FILPINAMC | CIRUMANO PIEZA 92 MEXT20005317 TV-227-001/1
DENTISTA -




Ubicacién: Av. Rio Blanco No. 1015B

Villas del Mirador, Zapopan, Jalisco.
Fecha: 14/12/2020

15

FELIPINI_\" INTENDENCIA PIEZA 28 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
MASCULINO
PANTALON
STERCH
MEXT20005315
16 EILIPINA INTENDENCIA PIEZA 80 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
DAMA FEMENINO
| PANT ELAST
; MEXT20005315
17 FILIPINA LAVANDERIA PIEZA 136 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
PANT MASCULINO
STRCH
MEXT20005315
18 FILIPINA LAVANDERIA PIEZA 102 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
DAMA FEMENINO
< PANTALON
ELAST MEXT20005315
19 CAMISA ML | MANTENIMIENTO PIEZA 954 MEXT20005312 TV-227-001/10 30/05/2022
Y VECTORES
PANT MASCULIND PIEZA MEXT20005315 TV-227-001/10
STRCH
20 CAMISA ZOONOSIS PIEZA 34 MEXT20005311 TV-227-001/10 30/05/2022
GAB MASCULINO
PANT
CARGO ' MEXT20005318
21 POLO Z00NOSIS PIEZA 32 MEXT20005319 TV-227-001/10 30/05/2022
MASCULINO :
PANT
CARGO
MEXT20005318
22 CAMISA VECTORES PIEZA 196 MEXT20005311 TV-227-001/10 30/05/2022
GAB FEMENINO
PANTALON
GAB MEXT20005318
23 CAMISA ZOONPSIS PIEZA 8 MEXT20005311 TV-227-001/10
GAB FEMENINO -

MEXT2N0N531R
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Ubicacién: Av. Rio Blanco No. 10158
Villas del Mirador, Zapopan, Jalisco.

Fecha: 14/12/2020

PANT
CARGO
. 24 POLO ZOONOSIS PIEZA 8 MEXT20005319 TV-227-001/10 | 30/05/2022
FEMENINO
PANT
CARGO
MEXT20005318
25 " FILIPINA ENFERMERIA PIEZA 466 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
HOSPITAL COCINA
- PANT ELAST Y DENTISTA
RSEULING MEXT20005315
26 FILIPINA ENFERMERIA | PIEZA 560 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
COMUNITARIO
PANTALON | camILLERO Y
TERAPISTA
MASCULING MEXT20005311
28 FILIPINA ENFERMERIA PIEZA 1514 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
HOSPITAL
MEXT20005311
29 FILIPINA ENFERMERIA PIEZA 2300 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
HOSPITAL
PANTALON FEMENINO
MEXT20005311
30 FILIPINA ENFERMERIA PIEZA 1234 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
COMUNITARIA
PANTALON | cAMILLERO Y
ELAST
THEARIAA MEXT20005311
31 FILIPINA ENFERMERIA PIEZA 1508 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
COMUNITARIA
PANTALON CAMILLERO
ELAST FEMENINO
MEXT20005311
33 FILPINA | TRABAJO SOCIAL PIEZA 24 MEXT20005317 TV-227-001/10 | 30/05/2022
: MAS§ULINO
PANTALON
ELAST

MEXT20005311
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Ubicacién: Av. Rio Blanco No. 10158
#  Villas del Mirador, Zapopan, Jalisco.

Fecha: 14/12/2020

33A

FILIPINA DESPACHADOR PIEZA 42 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
DE FARMACIA
MASCULINO
34 FILIPINA FILIPINA TRABAIO PIEZA 476 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
DAMA SOCIAL
FEMENINO
PANT ELAST
MEXT20005311
34-A FILIPINA DESPACHADOR PIEZA 97 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
DAMA DE FARMACIA
FEMENINO
35 FILIPINA FILIPINA PARA PIEZA 46 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
PSICOLOGOS
MASCULINO
36 Fl LI_PINA FILIPINA PARA PIEZA 232 MEXT20005317 TV-227-001/10 30/05/2022
DAMA PSICOLOGOS
FEMENINO
FIRMA /?
4
MIRIAM JACINTO GONZALEZ Ok
REPRESENTANTE LEGAL '
RO&J® COMERCIAL S DE RL DE CV




